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O G Ł O S Z E N I E  

O rozstrzygnięciu konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  w  warunkach 

stacjonarno-ambulatoryjnych  

 

na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2023 poz. 991 
t.j.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 146 t.j.)  
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 85-667 Bydgoszcz,  
ul. Chodkiewicza 44 niniejszym ogłasza, iż w wyniku przeprowadzonego konkursu 
dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert, które spełniają wymogi określone  
w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym w Bydgoszczy tj:   
 

ZAKRES 1 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Pediatrii, Hematologii, 
Onkologii i Reumatologii wraz z dyżurami, Poradni Reumatologicznej, w zakresie 
hematologii i onkologii dziecięcej lub reumatologii lub pediatrii oraz dyżury w Oddziałach 
WSD. 
1. Monika Prylińska-Jaśkowiak – zam. Bydgoszcz; miejsce udzielania świadczeń Oddział 

Pediatrii, Hematologii, Onkologii i Reumatologii, Poradnia Reumatologiczna 
 
ZAKRES 2 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Pediatrii, Pneumonologii i 
Alergologii wraz z dyżurami, Poradni Pneumonologicznej w zakresie chorób płuc dzieci lub 
pediatrii oraz dyżury w Oddziałach WSD. 
1. Radosław Skubiszewski – zam. Mała Nieszawka; miejsce udzielania świadczeń 

Oddział Pediatrii, Pneumonologii i Alergologii, Poradni Pneumonologiczna 
 
ZAKRES 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie pielęgniarstwa na Bloku 
operacyjnym WSD w Bydgoszczy. 
1. Weronika Baczyńska – zam. Damasławek, miejsce udzielania świadczeń Blok 

operacyjny 

 
ZAKRES 8 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej – w 
zakresie radiodiagnostyki lub radiologii i diagnostyki obrazowej opis badań TK lub badań 
MR lub wykonanie badań USG oraz dyżury w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej. 
1. Barbara Drecka – zam. Bydgoszcz, miejsce udzielania świadczeń Zakład Diagnostyki 

Obrazowej 
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ZAKRES 9 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w Izbie Przyjęć w ramach dyżurów 
medycznych w zakresie pediatrii. 
1. Monika Prylińska-Jaśkowiak – zam. Bydgoszcz; miejsce udzielania świadczeń Izba 

Przyjęć 
2. Radosław Skubiszewski – zam. Mała Nieszawka; miejsce udzielania świadczeń Izba 

Przyjęć 
  

 
 

Podpisanie umów z oferentami nastąpi w siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy. 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
        im. J. Brudzińskiego 
           w Bydgoszczy 
 
        Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


